
1 SeKo Prix 16.1.1.4 
 

Tabela elementów 
rozliczeniowych 

 

Rodzaj robót (branża): Roboty drogowe 
 

Inwestycja 
 
 

 
Adres: 

Przebudowa przystanku w pasie drogowym w celu dostosowania go do ładowania autobusów energią elektryczną 
Przystanek autobusowy 

 
 

Cyrhla 
34-500 Zakopane 

 

Kody CPV: 
 

Inwestor: Urząd Miasta Zakopane 
T. Kościuszki 13 
34-500 Zakopane 

 

Wykonawca: 
 
 
 
 

Sporządził: 
Sprawdził: 
Poziom cen: 
Stawka robocizny: 
Narzuty: 

 
 

 
Data opracowania: 

 
 

 

 

 

Kp =  

Kz =  
Z =  

 

Wartość kosztorysowa: 
Podatek VAT (VAT) = 23%WK: 

 

 
Słownie:  

 
 
 

Inwestor Wykonawca 

Wartość końcowa kosztorysu  



2 SeKo Prix 16.1.1.4 
 

Kosztorys - widok uproszczony 
 

Lp Kod Opis Jm Ilość robót 
Cj roboty 

[PLN] 
Wartość 

[PLN] 

1 2 3 4 5 6 7 

1  Roboty remontowe przystanku autobusowego na Cyrhli     

1.1 KNNR 6 
0802-0400 

Mechaniczne rozebranie nawierzchni z mas mineralno- 
bitumicznych o grubości 4 cm 
 

m2    

1.2 KNNR 6 
0806-0400 

Rozebranie krawężników kamiennych o wymiarach 20x35 cm na 
podsypce cementowo-piaskowej 
 

m    

1.3 KNNR 6 
0803-0500 

Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej regularnej na 
podsypce cementowo-piaskowej 
 

m2    

1.4 KNNR 6 
0101-0301 

Koryta wykonywane mechanicznie,głęb.30 cm,na całej 
szerokości jezdni i chodników,w gruntach kat.II-IV,przy użyciu 
spycharki i walca statycznego samojezdnego pod jezdnię 
 

m2    

1.5 KNNR 6 
0101-0301 

Koryta wykonywane mechanicznie,głęb.30 cm,na całej 
szerokości jezdni i chodników,w gruntach kat.II-IV,przy użyciu 
spycharki i walca statycznego samojezdnego pod chodniki 
 

m2    

1.6 KNNR 6 
0403-0600 

Krawężniki kamienne wystające o wymiarach 15x30 cm,wraz z 
wykonaniem ław betonowych,na podsypce 
cementowo-piaskowej 
 

m    

1.7 KNNR 6 
0112-0200 

Dolna warstwa podbudowy pod jezdnię z kruszywa 
naturalnego,grubość warstwy po zagęszczeniu 25 cm  

m2    

1.8 KNNR 6 
0113-0600 

Górna warstwa podbudowy pod jezdnię z kruszywa 
łamanego,grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm  

m2    

1.9 KNNR 6 
0113-0200 

Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego,grubość 
warstwy po zagęszczeniu 20 cm pod chodniki  

m2    

1.10 KNNR 6 
0113-0600 

Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego,grubość 
warstwy po zagęszczeniu 15 cm pod chodniki  

m2    

1.11 KNNR 6 
0404-0400 

Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm,na podsypce 
piaskowej spoiny wypełniane zaprawą cementową  

m    

1.12 KNNR 6 
0502-0300 

Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 8 
cm,szarej,układane na podsypce cementowo-piaskowej spoiny 
wypełniane piaskiem 
 

m2    

1.13 KNNR 6 
0309-0201 

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard 
I,warstwa ścieralna,grub.warstwy po zagęszczeniu 4 
cm.Transport mieszanki samochodem samowyład.5-10 t 
 

m2    

1.14 KNNR 6 
0310-0100 

Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych standard 
I,warstwa wiążąca grub.po zagęszczeniu 4cm.Transport 
sam.samowył.10-15t z wytwórni o wydajności 100t/h 
 

m2    

1.15 KNNR-W 2 
0106-0100 

Betonowanie konstrukcji niezbrojonych ław fundamentowych 
pod obrzeża 
 

m3    

1.16 KNNR-W 2 
0106-0100 

Betonowanie konstrukcji niezbrojonych ław fundamentowych 
pod krawężniki 
 

m3    

1.17 KNNR-W 2 
0106-0100 

Betonowanie konstrukcji niezbrojonych w deskowaniu 
tradycyjnym, wykonanie fundamentu o wym. 2x3x1,2m pod 
ładowarkę elektryczną 
 

m3    

1.18 KNNR 1 
0201-0800 

Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiernymi o 
poj.łyżki 0,60 m3 z transportem urobku samochodami 
samowyładow. do 5 t na odl.do 1 km.Grunt kat.III-IV 
 

m3    

1.19 KNNR 1 
0317-0200 

Zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odległość 
do 3 m z zagęszczeniem. Grunt kategorii IV 
 

m3    

1.20 KNNR 5 
0705-0300 

Ułożenie rur osłonowych stalowych o średnicy do 200 mm  m    

1.21 KNNR 6 
0113-0300 

Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego,grubość 
warstwy po zagęszczeniu 25 cm na zjeździe  

m2    



3 SeKo Prix 16.1.1.4 
 

Lp Kod Opis Jm Ilość robót 
Cj roboty 

[PLN] 
Wartość 

[PLN] 

1 2 3 4 5 6 7 

1.22 KNNR 6 
0307-0500 

Nawierzchnie z płyt drogowych betonowych kwadratowych o 
grubości 12 cm,spoiny wypełnione piaskiem 
 

m2    

1.23 KNNR 1 
0501-0200 

Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kategorii IV  m2    

1.24 KNNR 1 
0301-0300 

Wykopy z załadunkiem ręcznym i transportem samochodami 
samowyładowczymi do 5 t na odległość 1 km. Grunt kategorii IV  

m3    

 

Wartość kosztorysowa: 
Podatek VAT (VAT) = 23%WK: 

 

Wartość końcowa:  


